Torrstoftfilter PL
Filtermans torrstoftfilter PL är ett
”tryck på knappen klart”
kompaktfilter. Filtret tryckluftsrensas
automatisk vid behov under drift.
PL-filtren arbetar i flödesområdet
2 000 – 12 000 m³/h.
Filtermans filter PL arbetar med

PANELER
A
(mm)
B
(mm)
H
(mm)
ØD
(mm)
x
(mm)
y
(mm)
VIKT
(kg)
PL-3000 3000 4,0 57,0 6 1888 1514 2190 250 901 1419 575
PL-4000 4000 5,5 66,5 7 2012 1514 2190 300 901 1419 602
PL-5000 5000 5,5 85,5 9 2260 1514 2190 300 901 1419 698
PL-6000 6000 7,5 95,0 10 2384 1514 2190 350 901 1419 795
PL-8000 8000 7,5 133,0 14 3004 1514 2190 400 901 1419 925
PL-10000 10000 11,0 152,0 16 3382 1514 2190 450 901 1419 1020
PL-12000 12000 15,0 171,0 18 3630 1514 2190 450 901 1419 1160